

# Referat fra generalforsamlingen i Sportscentrums Støtteforening

Torsdag d. 27.april 2023 kl. 20-21 i mødelokalet i blå hal

Pkt. 1	<b>Valg af dirigent</b> Bestyrelsen indstillede Jacob Christoffersen som dirigent og han blev valgt. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var rettidig indkaldt, og at der var 6 stemmeberettigede medlemmer til stede.
Pkt. 2	<b>Formandens beretning til godkendelse</b> Formanden Preben aflagde beretning, hvor han fortalte om 2022 som året hvor vi endelig sagde farvel til corona, men desværre goddag til inflation og energikrise. Han fortalte om de tiltag som bestyrelsen har igangsat for at sikre den fortsatte drift.  Formanden fortalte om de indsatser der er sat i værk i fitness, hvor der er indkøbt nye maskiner til cardio afdelingen, og der er uddannet nye fitnessinstruktører til afdelingen. Formanden bemærkede at mange var gode til at spørge hinanden til råds og at det vil man gerne støtte yderligere. Der er også flere tiltag i gang på det kommercielle område, som har støtteforeningens interesse, for at kunne fortsat yde støtte til huset. Formanden kunne også berette at der fortsat er et godt samarbejde mellem udlejer og lejer, som er med til at sikre den fortsatte drift af huset.  Formandens beretning blev enstemmigt vedtaget.
Pkt. 3	<b>Regnskab til godkendelse</b> Bestyrelsen fremlagde regnskab med hjælp fra administrationen.  Året afsluttes med et negativt resultat. Til sammenligning med 2021, er vi tilbage på normal, da man i 2021 modtog særskilt coronatilsbud, som man ikke modtog i 2022. I 2022 har der også været et større aktivitetsniveau, i sammenligning med 2021, som derfor også medfører nogle øgede udgifter.  Støtteforeningen fik i 2021 2,7 mio i coronatilsbud og gav 2,7 mio i støtte til Odense Sportscentrum, og støtten til Odense Sportscentrum har ikke påvirket 2021 regnskabet negativt - mens vi i 2022 gav 700tkr i støtte til Odense Sportscentrum. Vigtigt at bemærke at Støtteforeningens formål er at yde støtte til husets aktiviteter.  Dirigenten spurgte om der var spørgsmål eller bemærkninger til regnskabet. Generalforsamlingen drøftede de gældsforpligtelser som Støtteforeningen har til udlejer. Det bemærkes fra bestyrelsen at udlejer har underskrevet en støtteerklæring som revisor har modtaget.

	Regnskabet blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.
<b>Pkt. 4</b>	<p><b>Budget til orientering</b> Bestyrelsen fremlagde budgettet med hjælp fra administrationen.</p> <p>Der blev orienteret om at der i budgettet er sat som mål at rekruttere betydeligt i fitness, hvor bestyrelsen sigter efter en stigning på 150 medlemmer p.a. som vil generere øgede indtægter.</p>
<b>Pkt. 5</b>	<p><b>Fastsættelse af medlemskontingent</b> Bestyrelsen forslår at generalforsamlingen giver bestyrelsen mandat til at fastsætte medlemskontingentet i løbet af året.</p> <p>Forslaget enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen.</p>
<b>Pkt. 6</b>	<p><b>Behandling af indkomne forslag</b> Der var indkommet et forslag til vedtægtsændringer fra bestyrelsen, som blev gennemgået for generalforsamlingen.</p> <p>Forslaget enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen.</p>
<b>Pkt. 7</b>	<p><b>Valg af bestyrelse efter reglerne i §4</b> På valg i år er formand Preben Eriksen og bestyrelsesmedlem Jacob Flindt. Begge ønsker at modtage genvalg. Begge er valgt med applaus.</p> <p>Bestyrelsen beder om mandat fra generalforsamlingen til at være selvsupplerende og konstituere sig selv i løbet af valgperioden. Dette mandat får generalforsamlingen.</p>
<b>Pkt. 8</b>	<p><b>Valg af revisor og revisorsuppleant</b> På grund af vedtægtsændringerne bortfalder punktet revisorsuppleant. Bestyrelsen forslår revisionsfirmaet Axel Gram Forslaget enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen.</p>
<b>Pkt. 9</b>	<p><b>Eventuelt</b> Generalforsamlingen drøftede, at der er et stigende problem med hævværk på maskinerne, og hvordan vi kan gøre noget ved det. Bestyrelsen går videre med at undersøge muligheder for oplysning og overvågning</p>



\_\_\_\_\_  
Dirigent, Jacob Christoffersen



\_\_\_\_\_  
Referent, Christiane Bjerregaard-Laursen